
REPARATIE CILINDRU HIDRAULIC 115,09x63x1300

I.D.: 73707371

Data publicarii	29.09.22	Coduri CPV	50111000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.220,43 RON - 2.220,43 RON

Descriere: Set etansare static si dinamic set 1 395 395,00 Operatiuni sudura ore 1 126,05 126,05 Ulei hidraulic H46 l 42 13,45 564,90 Operatiuni strunjire ore 2 126,05 252,10 Demontare,identificare,montare ore 4 126,05 504,20 Demontare remontare de pe utilaj ore 3 126,06 378,18 Total valoare : 2220,43
